
LL

', "Ä'.,

SMLOUVA O DÍLO
2018/omp....4{ĺ'ĺL...........

uzavřená ve smyslu §2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel: Městská část Praha 10
Vršovická 68, PSČ 101 38

Zastoupená: Ing. Vladimírem Novákem, starostou
Bankovní spojeni: Česká , a.s., Praha 10
Číslo účtu: 27-2000733369/0800
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Filip Koucký, vedoucí OMP
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, více-
práce a převzít dílo: OBN ÚMČ Praha 10

(dálejenobjednatel)

a

Zhotovitel: ELEKTRO ULDRICH s.r.o.
spojovací 2608/38, 130 CO Praha 3

Zapsaná v OR vedeném u MS v Praze Oddíl C, vložka 67048
Zastoupená: Ladislavem Uldrichem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu:
IČ: 25752464
DIČ: CZ25752464
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ladislav Uldrich
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

(dálejenzhotovitel)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném mění, tuto smlouvu o dílo

1



"T"

I.
..,.

. r Předmět smlouvy

], Předmětem této smlouvy je ,,Výměna HDV, oprava elektroinstalace společných prostor a
slaboproudých ro,zvodů bytových domů Ruská 194 a Ruská 196, Práha 10 Vršovice", dle
zadávací dokurňentace, která byla nedílnou součástí poptávkového řízení.

Přesný rozsah stavebních a montážních prací je dále specifikován podmínkami zadání,
zpracovanou projektovou dokumentací a cenovou nabídkou zhotovitele na akci Výměna HDV,
oprava elektroinstalace společných prostor a slaboproudých rozvodů bytových domů Ruská 194
a Ruská 196, Praha 10 Vršovice".

2. Zhotovitel se zavazuje provést na vlastní náklady a nebeu)ečí pro objednatele dílo za podmínek "
stanovených ve smlouvě a objednatel se mu zavazuje za to zaplatit kupní cenu za podmínek dále
ve smlouvě stanovených.

II. ...
Čas plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku I. této smlouvy do
!2 týdnů ode dne převzetí staveniště
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy
a předáním předmětu díla objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními
stranami.

2, Zhotovitel bude provádět dílo ve lhůtách podle harmonogramu stavby, který je jako příloha
č. 2 nedílnou součástí této smlouvy

3. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu zajeho provedení, stanovenou touto smlouvou
pouze v případě, že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky, či jiné
nedostatky, bránící řádnému a bezpečnému užívání díla. Případné drobné vady a nedodělky
mohou být uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění.

4. Zhotovitel je povinen písemně omámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání.

III.

ď Cena plnění
l. Smluvní strmý se dohodly za provedení díla dle této smlouvy na nejvýše přípustné ceně

Cena celkem bez DPH: 2.039.137,- KČ
(slovy: Dva miliony třicet devět tisíc sto třicet sedm KČ)
DPH ze základu 2.039.137,- KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného
plnění a to v příslušné sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb., o dmi z přidané hodnoty, v platném
znění.

Cena bez DPH po zaokrouhlení: 2.039.137,- KČ

2



1~"

2. výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této smlouvy,
realizaä" á předání řádně provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i náklady na
vybudování, provoz, údržbu, zařízeni a vyklizení staveniště a zahrnuje náklady na skládkování.
Práce objednatelem 'dodatečně písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný zadávací
dokumentací nebo výzvou více zájemcům, uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě o
jejich rozsahu ä ceně. S redizací víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením této písemné
dohody." Skutečnosti rozhodné pro účtování víceprací zaznamenávají smluvní strany do
stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy jsou podkladem pro účtování a úhradu víceprací.

IV. m
Úhrada faktur

l. Cena za dílo bude zhotovitelem fakturována s DPH po skutečném provedení dílčího výkonu
spojeného se zhotovením díla ve vazbě na harmonogram stavby, ktetý tvoří přílohu č. 2 této
smlouvy. Nedílnou součástí každé faktury bude zjišťovací protokol se soupisem skutečně
provedených prací a zabudovanosti jednotlivých zařízení odsouhlasený technickým dozorem
objednatele.

2. Objednatel se zavazuje hradit dílčí faktury až do výše 90% sjednané ceny díla. zbývajících 10%
ceny díla (zádržné) bude zhotoviteli proplaceno po protokolárním odstranění případných vad a
nedodělků zjištěných při převzetí díla a to na základě konečného vyúčtování formou konečné
faktury.

3. -V konečné faktuře potvrdízhotovitel, že j-sou v ní obsaženy všechny pohledávky z této smlouvy
vůči objednateli spojené s touto smlouvou o dílo a že jsou splněny zaplacením konečné faktury.

4. Fakturu zhotovitel předkládá ve dvou vyhotoveních včetně příloh.

5. Součástí podkladů ke konečné faktuře bude:
a) protokol o předání resp. převzetí napojovacích bodů, podepsaný všemi zúčastněnými

stranami
b) prokazatelný písemný doklad o úhradě spotřebovaných medií na účet správní firmy

6. Splatnost řádně vystavených faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.

7: Každá faktura musí minimálně obsahovat:
· označení dílčí faktura - daňový doklad a její pořadové číslo
© název a sídlo zhotovitele i objednatele, IČ, DIČ

název smlouvy
· bankovní spojení stran
· fakturovanou Částku
· označení díla a rozpis provedených prací ve smyslu přílohy č. l
· podpis oprávr,ěné osoby zhotovitele
" zjišťovací protokol odsouhlasený technickým dozorem objednatele ve smyslu ČI. lX. této

smlouvy.

3 l
F

l
i

X



m"

8. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn přenést své nároky
z této smlouvy na třetí osobu.

V.

Závazky zhotovitele
1. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v

patřičné kvalitě a včas, v souladu se zadávací dokumentací, projektovou dokumentací, platnými
právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na
případné vady zadávací dokumentace a to neprodleně po jejich zjištění.

2 Při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péčí, bude chránit zájmy i "
majetek objednatele, omezí v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí. Za škodu,
kterou způsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním shora
popsaného díla odpovídá v plném rozsahu.

3. Zhotovitel je povinen při provádění díla použit pouze takové materiály a postupy, které
odpovídají dokumentaci a platným právním předpisům v České republice a Evropské Unii.
Pokud dokumentace či platné právní předpisy nestanoví výslovně jinak, je zhotovitel povinen
pouŽit takové materiály a postupy, aby zhotovené dílo bezvadně a bezchybně mohlc sloužit
svému účelu.

4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady a nevhodná řešení v projektové
dokumentaci, nevhodnost pokynů'objedr,ateÉe, jakož i na další okolnosti, pokud by měly za
následek skutečnost, že dílo by nemohlo řádně a bez závad a v souladu,, s právními předpisy
slouŽit svému účelu. V případě, že zhotovitel neprodleně, tj. do 5 dnů, neupozorní písemně
objednatele na výše uvedené skutečnosti, nemůže se pak s odkazem na tyto skutečnosti zbavit
odpovědnosti za vady díla či za prodlení s prováděním díla. Zhotovitel odpovídá objednateli za
škodu, která mu vznikla tím, že zhotovovateľ nesplnil výše uvedenou povinnost.

5, Zhotovitel je povinen účastnit se vše-ch kontrolních dnů svolaných objednatelem. Z kontrolních
dnů budou zhotovovány písemné zápisy. Pokud se zhotovitel kontrolního dne nezúčastní, je
povinen nejpozději do 1 dne po předložení zápisu tento zápis potvrdit svým podpisem nebo se
k němu písemně vyjádřit, jinak platí, že se zápisem souhlasí.

6. Zhotovitel odpovídá za pořádek a Čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno
objednatelem, a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.
Totéž se týká zamezení znečišťování prostor a vozovek mimo staveniště vlivem své činnosti dle
předpisů platných na území cbce hl. m. Prahy.

.F

7. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku k prověření
všech prací, které mají být podle popisu v dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky,
prokazující bezchybnost provedení částí díla, musí být provedeny před jejich zakrytím jinými
konstrukcemi. Důsledky těchto skutečností řeší § 2626 občanského zákoníku. Nejpozději do 7
kalendářních dnů po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen zcela vyklidit staveniště a
vyklizené je předat objednateli.

8. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku se
zapisuji všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu
prací a jejich jakosti, jakož i zdůvodnění odchylek provádění díla od projektové dokumentace.

4

É

i

h

í

J

i

l



r"

Objednatd je povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisům připojovat své stanovisko.
Zhotoviťél je povinen uchovat.stavební deník 10 let od předáni a převzetí díla dle této smlouvy.
První "'kopie stavebního (montážního) deníku předá zhotovitel objednateli nejpozději
s předávacím protokolem. Zhotovitel předá objednateli všechny potřebné doklady jako např.
výchozí revize, p!otokoly o zkouškách, certifikáty materiálů, zjednodušenou dokumentaci
stávajícího stavů.

VI.
Smluvní pokuty

l. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla bez DPH za -4
každý započatý den prodlení za nedodržení konečného termínu dokončení díla.

2. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve.výši 0,05% z ceny díla bez DPH
za každý započatý den prodlení za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech dle ČI.
VIl odst. 4 nebo v předávacím protokole.

3. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky
za každý den prodlení ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

VII.
Záruční doba a odpovědnost za vady

l. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude Zhotoven podle předané zadávací
dokumentace a budou dodrženy podmínky stanovené touto smlouvou a v záruční době bude mít
vlastnosti obvyklé či v tétc smlouvě dohodnuté.

2. Záruční doba je stanovena na 62 měsíců na jakost díla. Záruční doba začíná běžet dnem předání
a převzetí díla objednatelem. Záruční doba na materiál je stanovena výrobcem.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
4. Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky z přejímacího řízení do 2 dnů od jejich

nahlášení.

VIII.

Odstoupení od smlouvy
l, Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností dle této smlouvy,

které může být důvodem k odstoupení od smlouvy, bude považováno ze strany objednatele:
· zhotovitel je v prodlení s konečným termínem předání dokončeného díla více než 14

kalendářních dnů.
· zhotovitel je v prodlení s plněním předmětu díla dle této smlouvy o více než 14 kalendářních

dnů.
· zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle zadávací dokumentace, platných právních předpisů a

technických norem.

5
l

!
!
i



T"

· zhotoyitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší jednoho kalendářního
měsíCe.

" IX.

OstatM ujednání
l

j. Zhotovitel prohlašuje-, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu předmětu této smlouvy.
2. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se

dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
Výkonem technického dozoru objednatele (dále též TDO) pověřil objednatel

tel.: 267 093 555, e-mail:
3. Rozsah oprávnění výkonu TDO vyplývá z této smlouvy. "

tdo je oprávněn zejména:
· zastupovat objednatele ve věcech technických při jednáních se zhotovitelem a

stavebním úřadem
· na vyzvání učiněné Zhotovitelem nejméně 3 dny předem přebírat práce a dodávky, které

budou v dalším postupu realizace díla zakryty
· provádět kontrolu kvality díla

provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků, včetně potvrzení jejich odstranění
0 vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného díla , . .
® kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržování harmonogramu

stavby (příloha č. 2 této smlouvy)
· kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitele a přebírat jeho faktury

potvrdit protokol o předání a převzetí staveniště

TDO není oprávněn zastupovat objednatele ve věcech smluvních.

X.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
, smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této
smlouvč, podepsaných oběma stranami.

5. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a platného
právního řádu.

6. Smlouva se vyhotovuje v osmi exemplářích, zadavatel obdrží šest parě a zhotovitel dvě parě.
7. Účastníci smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.

6



T"

.,.,

V Praze dne m, 2018 ,

-9 -07-2018

-----
Fihp cký

Vedou oru koprávníhoČ P 10

Ladislav Uldrich

Jednatel
ELEKTRO ULDWCH s.r.o.

Přílohy smlouvy
Příloha č. 'la)

lb)

Příloha č. 2

Cencvá nabídka - Ruská 194, Praha !0
Cenová Dabídka - Ruská 196, Praha 10

Harmonogram stavby

7



Příloha č. la)

REKAPITULACE
t,

Bytový dům č.p.1313
Ruská 194, Praha 10

Název
Stavební práce
Silnoproud
Slaboproud
Ostatní výkony
Rozvaděče

CENA BEZ DPH

Č" g '""' kj"

1019568,57

;

CELKOVÁ CENA

CENY JSOU KALKULOVÁNY BEZ DPH. DPH BUDE PŘIPOČTENO DLE PLATNÉ LEGISLATIVY.

9. 7.

T"~



__

"l

část: ostatní výkony Bytový dům Č.P.1313
Ruská 194, Praha 10

T

Poř. Číslo MONTÁZ MATERIÁLI DODÁVKA
č. položky jednotková Cetková DPH Jednotková Celková

pol. ceníku Zkrácený popis poIožky M-i. Množství cena [KČ] cena [KČ] [%] cena [Kčj cena ÉKČ]

iL

c21-m Režijní práce ·
1. zjištění údajů, žádosti k odběru ks 15,0 945,00 14175,00 0,00 . 0,00
2. výchozí revize elektro na provedené dílo sk 1,0 8 775,00 8 775,00 0,00 "0,00
3. provizorní stoupačka l stavba a napojení l sk 1,0 5 670,00 5 670,00 7 300,00 7 300,00

Mezisoučty skupin bez DPH [KČ] 28 620,00 7 300,00 "

CELKOVÝ SOUČET bez DPH [Kčj

část: rozvaděče

Poř. Číslo MONTÁŽ MATERIÁLI DODÁVKA
č. položky jednotková Celková DPH jednotková Celková

poI. ceníku zkrácený popis poIožký M.j. Množství cena [KČ] cena [KČ] {%j cena [KČ) cena [KČ]

rozvaděče
1. rozvodnice ER1 EW60DP1 ks 1,0 2 430,00 2 430,00 22806,5 22 806,50
2. rozvodnice ER2 - 5 EW60DP1 ks 4,0 2 295,00 9 180,00 22056,6 88 226,40
5 cozvodnice rd 1 ks 1,0 2 970,00 2 970,00 8567,5 8 567,50
6 rozvodnice RB 1.f. ks 12,0 2 565.00 30 780,00 ' 5828,8 69 456Ô'"
7 , rozvodnice RB 3.f. ks 1,0 2 835,00 2 835,00 7858,8 7 858,80

Mezisoučty skupin bez DPH [KČ} 48 195,00 197 404,80

' CELKOVÝ SOUČET bez DPH :KČ

t
L

\
.

Stránka 1 z 1 ľ



"—=~~

1
část: slaboproud

Bytový dům č.p.1313
Ruská 194, Praha 10

Poř. Číslo MONTÁŽ MATERIÁL l ĎODÁVKA
č. položky jednotková Celková dph jednotková Celková

poL ceníku Zkrácený popis položký M.j. Množství cena [KČ] cena [KČ] [%j cena [Kč| cena [Kč]

C22-M montáZe + NOSNÝ MATERIÁL: '

. sk. 1 Televizní anténa ,
1. trubka PVC elektminsta1ačni 29mm -2329 m 300,0 18,90 5 670,00 13,80 4 140,00
2. trubka PVC elektmlnstalačni 36mm -2336 m 20,0 18,90 378,00 20,10 402,00 "
3. koax.kabel KM19-75TV m 100,0 10,80 1 080,00 20,30 2 030,00
4. krebice odbočná KU68-1903 ks 70,0 74,30 5 201,00 39,50 2 765,00
5. krabice KT 250 ks 16,0 141,80 2 268,80 177,40 2 838,40
6. krabice odbočná KO 125 ks 10,0 141,80 1 418,00 82,20 822,00
7. vodič Cu 1,5 m 50,0 8,10 405,00 - 3,70 185,00
8. zás. TV ks 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
9. drobný a úložný materiál -vC. práce neobsažené v ceníku sk 1,0 1 773,4Ó 1 773,40 823,90 823,90

Céčkem sk. 1 bez DPH . 18 194,20 14 006,30

sk. 2 Teleibn
1. trubka PVC elektroinstalačnf 16mm -2316 m 300,0 18,90 5 670,00 12,50 3 750,00
2. trubka PVC elektroinstalační 29mm -2329 m 90,0 18,90 1 701,00 13,80 1 242,00
3. krabice odbočná KU6&1903 " ks 70,0 74,30 5 201,00 39,50 2 765,00
4. krabice odbočná KO 125 ks 6,0 141,80 850,80 82,20 493,20
5. vodič Cli 1,5 m 30,0 8,10 243,00 3,70 111,00
6. drobný a úhžný materiál -vC. práce neobsažené v ceníku sk 4,0 1 475,90 5 903,60 522,60 2 090,40

Celkem sk. 2 bez DPH 19 569,40 10 451,60 "
sk. 3 Domácí ťeleíbn

1. Bytová stanice audio GT ID ks 16,0 418,50 6 696,00 931,80 14 908,80
2. řidící jednotka GT BC ks ... 1,0 796,50 796,50 933,90 933,90
3 svorkovnice audio GF CTB ks - 1,0 168,80 168,80 512,10 512,10
4 adresní modul GT AD ks 1,0 114,80 114,80 575,90 575,90
5 adresní panel GF AP ks 1,0 114,80 114,80 353,80 353,80
6 kabel 0,9 x 1 200m 1.,0 2 160,00 2 160,00 3 512,50 3 512,50
7 tlačítkový modul GT SW . ks 5,0 141,80 709,00 354,90 1 774,50
8 instal.kmbice 3 moduly GT 3B 3;0 - 168,80 506,40 177,50 532,50
9 audíopane1 GT DP L ks 1,0 114,80 114,80 500,40 5'00,40
10 tfačftkový panel GF 4P ks 5,0 195,80 979,00 481,30 2 406,50

Ľ



7

Poř. Číslo MONTÁŽ MATERIÁLI DODÁVKA
č. položky jednotková Celková DPH jednotková Celková

poI. ceníku Zkrácený popis pobžký M.i. Množshtl cena [Kčj cena [kč1 [%] cena [KČ] cena [kč1

' i
11. upevňovací a hyd rámček 3 moduly ks 1,0 283,50 283,50 4 131,00 X 4 131,00
12. kryt proti dešti 3 moduly GT 202 H ks 1,0 189,00 189,00 452,60 452.60
12. kmovací rámeček 3 moduly GT3F ks 3,0 81,00 243,00 563,10 '. 1 689,30

.14. hlasový modul GT DA L ks 1,0 114,80 114,80 2 625,40 2 625,40
15. domovní telefon bílý ks 0,0 418,50 0,00 866,40 0,00
16. zdroj 230v 24 v pro dt ps 2420 d ks 1,0 202,50 202,50 2 030,40 2 030,40
17. trafo 40781 12V ks 1,0 202,50 202,50 423,90 423,90
18. krabice rozvodná ks 1,0 182,30 182,30 600,00 600,00
19. programováni, zapojení dveří ks 1,0 2 835,00 2 835,00 " "" 0,00 " 0,00"
20. montážnl práce na trasách vedení ks i,0 3 780,00 3 780,00 0,00 0,00
21. zednické a jiné výpomoci ks 1,0 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00
22. zptovozněnľ systemu, revize ks 1,0 5 265,00 5 265,00 0,00 0,00
23. drobný a Úložný materiá1-¢ µáce neobsažené v ceníku sk 1,0 2 771,00 2 771,00 2 716,50 2 716,50 "

Celkem sk. 3 bez DPH 28 428,70 46 180,00

Mezisoučty skupin bez DPH KČ] 66 192,30 70 637,90

CELKOVÝ SOUČET bez DPH [Kčj ":a¥

t



1
část: silnoproud

Bytový dům č.p.1313
Ruská 194, Praha 10

Poř. Číslo MONUZ MATERIÁLI DODÁVKA '"'
č. položky jednotková Celková DPH jednotková Celková

pol, ceníku Zkrácený popis položky M.i. Množství cena [KČ] cena [KČ] [%] c»na [KČ] , cena [KČ]

C21-M montáZe + NOSNÝ MATERIÁL:
1. lišta vkládací LH 15x10 KOPOS Kolín m 85,0 16,20 1 377,00 13,60 . 1 156,00
2. lišta vkládací LH 20x20 m 20,0 21,60 432,00 14,80 " 296,00
3. " lišta vkládací LH 6Ox40 m 20,0 29,70 594,00 74,50 1 490,00

"í elektroinstalační kanál EK 10QX40 m 0,00 0,00 0,00 0,00
5. trubka tuhá 4063LA - 57mm m 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

' 6. trubkar monoflex 144811 - 47,7mm m 60,0 18,90 1 134,00 14,70 882,CK)
7. drátěný kabei.žlab vč.přisl. DZL 35X100 m 18,0 141,80 2 552,40 131,50 2 367,00
8. krabie přIstrojová kp68/2 . ks 55,0 74.30 4 086,50 4,70 258,50
9. krabioe odbočná KU68-1903 ks 250,0 74,30 18 575,00 39,50 9 875,00
10. krabice odbočná KR97/5 ks 15,0 91,80 1 377,00 105,70 1 585,50
11. krabice odbočná 8110 ks 29,0 118,80 3 445,20 85,30 " 2 473,70
12. krabice odbočná 8117 ks 35,0 118,80 4 158,00 131,70 4609,50
13. krabice KT250 s přípojnicÍ pe - hop ks 1,0 280,80 280,80 298,00 298,00
14. svorka Wago 3X2,5 ks 250,0 8,10 2 025,00 3,60 900,00
15. svorka Wago 5x2,5 ks 250,0 10,80 2 700,00 5,20 1 300,0'0
16. silový kabel CYKY 3Ax1,5 m 80,0 10,80 864,00 11,80 944,00
17. sibvý kabel CYKY 3CX1,5 m 750,0 10,80 8 100,00 11,80 8 850,00
18. silový kabel CYKY 5CX1,5 m 250,0 16,20 4 050,00 19,40 4 850,00
19. silový kabel CYKY 3CX2,5 m 15,0 13,50 202,50 19,20 288,00
20. silový kabel CYKY 5Cx2,5 m 120,0 16,20 1 944,00 31,50 3 780,00
21. silový kabel CYKY 5CX4 m - 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
22. silový kabel CVKY 5CX6 m 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
23. silový kabel CYKY 5Cx10 m 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
24. silový kabel CVKY 5CX16 m ". 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
25. silový kabel CVKY 3x120"50 m 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
26. silový kabel CYKY 3X70+50 m 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
27. sibvý kabel CYKY 4Bx10 m 30,0 56,70 1 701,00 94,30 2 829,00
28. silový kabel CVKY 4Bx16 m 0,0 " 0,00 0,00 0,00 0,00
29. silový kabel CYKY 4BX25 m 0,0 ', ',0,00 0,00 0,00 0,00
30. silový kabel AYKY 39240+120 m 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
31. pohyblivý přívod CGSG 5CX2,5 m 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

Sháňka 1 z 3 ľ



"""""-~__

Poř. ČÍslo MONTÁZ MATERIÁL l DODÁVKA W
č. položky jednotková Celková DPH Jednotková r Celková '."'y-.

pol ceníku Zkrácený popis položky M-j. Nhožstvi cena [KČ] cena [kč1 [%] cena [KČ} cena [KČ]

32. pohyblivý přivoď CGSG 5CX4 m 0,0 0,00 0,00 0,00 P 0,00
33. vodič SYKFY 5x2x0,5 m 0,0 0,00 0,00 0,00 " 0,00
34. folie výstražná el. m CLO 0,00 0,00 0,00 0,00
35. kabelový soubor SLV-SV 120-240 ks 0,0 0,00 0,00 0,00 '. 0,00
36. vodič CYA70 m 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
37. vodič CYA50 m 170,0 56,70 9 639,00 122,70 20 859,00
38. vodič CYA35 m 60,0 51,30 3 078,00 85,80 5 148,00
39. vodič CYA25 m 120,0 43,20 5 184,00 61,60 7 392,00
40. vodič CY16 m 30,0 32,40 972,00 39,20 1 176,00
41. vodič CY10 m 0,0 27,00 0,00 0,00 0,00
42. vodič CY6 m 70,0 21,60 1 512JJO 15,00 1 050,00
43. vodič CY1,5 m 80,0 8,10 648,00 3,70 296,00
44. spínač 1.poI. ABB Praga Tango 3559-A01345"3558A-A651B ks 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
45. spínač 1.poL ABB Praga Tango 3559^05345+3558A~2B ks 2,0 114,80 229,60 150,00 300,00
46. spínač 1.pol. ,ABB Pmga Tango 3559^06345+3558A~1B ks 1,0 114,80 114,80 118,50 118,50
47. spínač 1.pol. ABB Praga Tango 3559-A07345+3558A^652B ks 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
48. zásuvka jednonásobná 16AJ25OV 5518A-A2349B ks 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
49. zásuvka dvQjnásobná 16A/250V 5512A-2349B ks 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
50. spínač trojpol. páčkový s instal.krabicí 3425A-0344B ks 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 "
51. spínač 1.poI. ABB Praga Tango 3553^01929B(čaz.1)jp44 ks 3,0 114,80 344,40 70,60 211,80
52. spínač 1.POI. ABB Praga Tango 3553-A05929BjP44 ks 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
53. spínač 1.poI. ABB Praga Tango 3553-A06929BJP44 ks 3,0 114,80 344,40 73,90 221,70
54. rámeček 1, 3901A-B10B ks 18,0 114,80 2 066,40 19,80 356,40
55. zásuvka 16AJ250V 5518A-A2929B,IP44 ks 0,0 0.00 0,00 0.00 0,00
56. zásuvková záslepka dětská ks 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
57. tlačítkový ovladač s doutnavkou dtto 3553-91289 ks -. 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
58. dvojtlačitkový ovladač se sign. Telemecaniqm XALD363M ks 0,0 0,00 0,00 0,0'0 0,00
59. svorka Bernard pro pospojování a pásek Cu ks 15,0 87,80 1 317,00 49,40 741,00
60. pojistka nožová phn1 ks 3,0 47,30 141,90 215,00 645,00
61. kabelové oko AljCu ks 12,0 70,20 842,40 110,00 1 320,00
62. Diodové svítidlo s poh čWlem IP20 ks 17,0 432,00 7 344,00 1 142,70 19 425,90
63. Diodové svítidlo bez poh čidla lP20 ks 5,0 432,00 2 160,00 751,60 3 758,00
64. Diodové svftido venkovní s poh ädkm a soum spin lP44 ks 2,0 432,00 864,00 2 443,10 4 886,20

Stránka 2 z 3



~~
_.

8ytový dům Č.p.1313
Ruská 194, Praha 10

""y
část: stavební práce

Poř. ČÍslo Zkrácený popis položky MJ Množství jednotková Cena celkem
č. položky celkem cena ,

poI. ceníku - , -- ,...

HSV Práce a dodávky HSV 150 514,93
3 Svislé a kompletní konstrukce : ' 9 320,64

1 3402352R zabetonováni otvorů ve stěnách pI. do 0,09m2 a tl.přes 10 do 20 an kus 20.000 99,75 " 1 995,00
2 3402353R zabetonováni otvorů ve stropech pI. do 0,09m2 a tl.přes 10 do 20 cm kus 30,000 123,69 3 710,70
3 3402366R zazděni a začištění skříně rozvodnice hl,do 30 cm,v. do 60 cm a š.do 75 cm kus 6,000 602,49 3 6Ĺ4,94

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 46 491,48
4 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 70,000 296,86 20 779,92
5 611325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm m2 12,000 714,21 8 570,52
6 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 20,000 280,90 5 617,92
7 612325121 Vápenooementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 20,000 576,16 11 523,12

9 Ostatní konstrukce a prácg-bowáni 94 702,81
949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatíženi

8 do 150 kg/m2 m2 15,000 40,94 614,06

9 95210R75 Úklid staveniště kpl 1,000 4 149,60 4 149,60
971033231

10 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pI do 0,0225 m2 na MVC nebo MV ti do 150 mm kus 40,000 36,39 1 455,55

971033241
11 Vybourání oNodi ve zdivu cihelném pI do 0,0225 m2 na MVC nebo MVtl do 300 mm kus 45,000 55,30 2 488,56

971033261
12 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pI cĺq 0,0225 m2 na MVC nebo MV ti do 600 mm kus 20,000 171,81 3 436,19

971033331 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pI do 0,09 m2 na MVC nebo MV ti do 150 mm kus 24,000 44,61 1 070,60
13

971033341
14 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pI do 0,09 m2 na MVC nebo MV ti do 300 mm kus 11,000 79,48 874,29

971033361
15 Vybourání otvoďi ve zdivu cihelném pI do 0,09 m2 na MVC nebo MV ti do 600 mm kus 38,000 235,89 8 963,77

16 971 042331 Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech pI do 0,09 m2 ti do 150 mm kus 8,000 178,11 1 424,91
17 971 042341 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pI do 0,09 m2 ti do 300 mm kus 20,000 331,81 6 636,17
18 971042361 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pI do 0,09 m2 ti do 600 mm ' kus 796,56 0,00
19 972054221 Vybouráni otvorů v Zb stropech nebo klenbách pt do 0,09 m2 ti do 100 mm kus 9,000 108,45 976,03
20 972054251 Vybouráni otvorů v Zb stropech nebo kleňbách pI do 0,09 m2 ti do 200 mm ku? 15,000 226,79 3 401,87

973031324 "
21 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pI do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 10,000 118,66 , 1 186,63

j'K

Stránka 1 z 3



_

""""----~__

poř. Číslo , zkrácený popis položky MJ Množství Jednotková Cena celkem
č. položky oelkem cena

pol. ceníku

973031619
22 Vysekáni kapes ve zdivu ohelném ria MV nebo MVC pk) špalíky do 150x150x100 mm kus 30,000 76,05 2 281,4Q

23 973046191 Vysekáni kapes ve zdivu z betonu přo špalíky do 15Ox150x100 mm kus 20,000 131,83 2 6ä6,59 u--.
24 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 350,000 45,41 15 892,17
25 974031124 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 150 mm m 90,000 62,48 , , 5 623,51
26 974049221 Vysekáni rýh v betonových zdech u sNopu hl do 30 mm š do 30 mm m 60,000 109,25 ,6 554,77
27 974049224 Vysekání rýh v betonových zdech u stropu hl do 30 mm š do 150 mm m 25,000 198,46 4 961,57
28 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlažf t 10,000 395,81 " 3 858,08
29 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t 10,000 123,69 1 236,90
30 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 10,000 414,96 4 149,60
31 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přěs 1 km t 100,000 17,80 1 779,54
32 979082111 Vnitrostaveništni vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 10,000 545,83 5 458,32

979082121 .
33 VnKrostaveništni vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přbs 10 m t 10,000 211,47 2 114,70

34 979098231 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (sktádkovné) t 10,000 95,76 957,60
99 Přesun hmot 419,75

35 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,000 209,87 419,75
PSV Práce a dodávky PSV 102 299,39
763 Konshukce suché výstavby 11 986,54

36 76322R1 osazeni profilů pro sádrokarton. včt.desek a jejich montáže m2 25,000 470,82 11 770,50
37 998763402 Přesun hmot procentní pfo sädrukartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 117,705 1,84 216,04

783 Dokončovací práce - nátěry 20 858,12
38 78311R1 lakýrnické práce m2 5,000 205,09 1 025,43
39 78312R1 nátěr linkrusty m2 10,000 414,96 4 149,60
40 78312R2 podklad linkrusty m2 10,000 57,70 576,95
41 78322R1 Nátěry KOK -tyče zábradlí m2 25,000 283,29 7 082,25
42 78362R1 Nátěry truhlářských konstrukcí - madlo zábradlí " m2 25,000 202,69 5 067,30
43 78382R1 Nátěry omítek a betonových povrchů - boky schodiště m2 15,000 197,11 2 956,59

784 Dokcnčovaci práce - malby " 59 398,33
44 784402802 Odstraněni maleb oškrabáním v místnostech v do 5,0 m , m2 700,000 28,09 19 662,72
45 784402804 Odstraněni maleb oškrabáním ve schodišti v do 3,8 m ' m2 230,000 30,80 7 084,64

46 784453601 Malby směsi PRIMALEX tekuté hlinkové bílé dvojnásobňé v místnostech v do 3,8 m m2 230,000 30,48 7 011,23

784453614 .
47 Malby směsi PRIMALEX tekuté hlinkové tónované dvojnásobné na schochšti v do 3,8 m m2 700,000 36,63 25 639,74

46-M Zomrú práce při extr.mont.pracích ŕ 10 056,40

Stránka 2 z 3



Přílohač. lb) __,1

REKAPITULACE

Název
Stavební práce
Silnoproud
Slaboproud
Ostatní výkony
Rozvaděče

Bytový dům č.p.1314
Ruská 196, Praha 10

CENA BEZ DPH

!"'":Mí.

1019568,57

" E'.

P .
.

CELKOVÁ CENA

CENY JSOU KALKULOVÁNY BEZ DPH. DPH BUDE PŘIPOČTENO DLE PLATNÉ LEGISLATIVY.

,7.

Ľ



1
část: ostatní výkony Bytový dům č.p.1314

Ruská 196, Praha 10

Poř. ČÍslo MONTÁZ MATERIÁLI DODÁVKA
č. položky Jednotková Celková ' DPH Jednotková Celková

poI. ceníku Zkrácený popis položky M.j. Množství cena [KČ] cena [KČ] 1%1 cena [Kč] , cena [KČ]
.

C21-M RežijnÍ práce
1. zjištění údajů, žádosti k odběru ks 15,0 945,00 14 175,00 0,00 k 0,00
2. výchozí revize ekktro na provedené dílo sk 1,0 8 775,00 8 775,00 0,00 "0,00
3. provizorní stoupačka l stavba a napojenil sk 1,0 5 670,00 5 670,00 7 300,00 7 300,00

Mezisoučty skupin bez DPH KČ] 28 620,00 7 300,00

CELKOVÝ SOUČET bez DPH [KČ

r -.

část: rozvaděče

Poř. Číslo MONTÁŽ MATERIÁL l DODÁVKA
č. položky Jednotková Celková DPH jednotková Celková

poI. ceníku Zkrácený popis po|ožky M.j. Množství cena [KČ] cena (KČ] [%] cena [KČ] cena [Kč]

rozvaděče
1. rozvodnice ER1 E\N60DP1 ks 1,0 2 430,00 2 430,00 22806,5 22 806,50
2. rozvodnice ER2 - 5 EW60DP1 ks 4,0 2 295,00 9 180,00 22056,6 88 226,40
5 17ozvodnice RD 1 ks 1,0 2 970,00 2 970,00 - 8567,5 8 567,50
6 rozvodnice RB 1.f. ks 12,0 2 565,00 30 780,00 5828,8 69 945,60
7 rozvodnice RB 3.f. ks 1,0 2 835,00 2 835,00 785W

Mezisoučty 6kupin bez DPH [KČ] 48 195,00 _ . _ _ 197 404,80 _

CELKOVÝ SOUČET bez DPH [KČ)

t
Stránka 1 z 1



část: slaboproud

Poř. Číslo MONTÁŽ MATERIÁLI DOQÁVKA 'A,-.
č. položky jednotková Celková DPH Jednotková Celková

poI. ceníku Zkrácený popis položky M.j. Množství cena [KČ] cena [KČ] [%) cena [Kčl .cena jKč)
l

.C22-M montáZe + NOSNY MATERIÁL:

. sk 1 TejeWznf anténa1. trubka PVC eíektFoin$ta|ačnÍ 29mm -2329 m 300,0 18,90 5 670,00 13,80 '4 140,00
2. trubka PVC e|ektroinsta|ační 36mm -2336 m 20,0 18,90 378,00 20,10 402,00
3. koax.kabel KM19-75TV m 100,0 10,80 1 080,00 20,30 2 030,00
4. krabke odbočná KU68-1903 ks 70,0 74,30 5 201,00 39,50 2 765,00
5. krabice KT 250 ks 16,0 141,80 2 268,80 177,40 2 838,40
6. krabice odbočná KO 125 ks 10,0 141,80 1 418,00 82,20 822,00
7. vodič Cu 1,5 m 50,0 8,10 405,00 3,70 185,00
8. zás. TV ks 0,0 0.00 0,00 0,00 0,00
9. drobný a úložný materiál - VC. práce neobsažené v ceníku sk 1,0 1 773,40 1 773,40 823,90 823,90

Celkem sk. 1 bez DPH 18194,20 14 006,30

sk. 2 TeľeOn
1. trubka PVC elektroinstalačM 16mm -2316 m 300,0 18,90 5 670,00 12,50 3 750,00
2. trubka PVC elektroinstalační 29mm -2329 m 90,0 18,90 1 701,00 13,80 1 242,00
3. krabice odbočná KU68-1903 ks 70,0 74,30 5 201,00 39,50 2 765,00
4. krabie odbočná KO 125 ks 6,0 141,80 850,80 82,20 493,20
5. vodič Cu 1,5 m 30,0 8,10 243,00 3,70 111,00
6. drobný a úložný materiál - vC. práce neobsažené v ceníku sk 4,0 1 475,90 5 903,60 522,60 2 090,40

Celkem sk. 2 bez DPH 19 569,40 10 451,60
sk. 3 Domácí tdelbn

1. Bytová stanice audio GT ID ks 16,0 418.50 6 696,00 931,80 14 908,80
2. ňdícI jednotka GT BC ks 1,0 796,50 796,50 933,90 933,90
3 svorkovnice audio GF CTB ks -- 1,0 168,80 168,80 512,10 512,10
4 adresní modul GT AD ks " 1,0 114,80 114,80 575,90 575,90
5 adresní panel GF AP ks . 1,0 114,80 114,80 353,80 353,80
6 kabel 0,9 x 1 200m ks 1,0 2 160,00 2 160,00 3 512,50 3 512,50
7 ttačitkový modul GT SW ks 5,0 -· 141,80 709,00

__ . 354,90 1 774,50

Bytový dům Č.P.1314
Ruská 196, Praha 10

MONTÁŽ MATERIÁLI DOQÁVKA 'A,-.
jednotková Celková DPH Jednotková Celková
cena [KČ] cena [KČ] [%) cena [Kčl .cena jKč)

l
.

"b

} 18,90 5 670,00 13,80 '4 140,00
) 18,90 378,00 20,10 402,00
) 10,80 1 080,00 20,30 2 030,00
) 74,30 5 201,00 39,50 2 765,00
) 141,80 2 268,80 177,40 2 838,40
) 141,80 1 418,00 82,20 822,00
) 8,10 405,00 3,70 185,00
) 0.00 0,00 0,00 0,00
) 1 773,40 1 773,40 823,90 823,90

18194,20 14 006,30 ""

) 18,90 5 670,00 12,50 3 750,00
) 18,90 1 701,00 13,80 1 242,00
J 74,30 5 201,00 39,50 2 765,00
J 141,80 850,80 82,20 493,20
) 8,10 243,00 3,70 111,00
J 1 475,90 5 903,60 522,60 2 090,40

19 569,40 10 451,60

D 418.50 6 696,00 931,80 14 908,80
D 796,50 796,50 933,90 933,90
D 168,80 168,80 512,10 512,10
O 114,80 114,80 575,90 575,90
O 114,80 114,80 353,80 353,80
O 2 160,00 2 160,00 3 512,50 3 512,50
D -· 141,80 709,00 __ . 354,90 1 774,50

.

Ľ



8 instal.krabice 3 moduly GF 3B _ ks [ 3,0 168,80 506,40
9 audiopanel GT DP L " ks "1,0 114,80 114,80 500,40 500,40
10 tlačItkový panel GF 4P ks 5,0 195,80 979,00 481,30 2 406,50

b
"". i'".

.. .

Poř. Číslo MONTÁŽ MATERIÁLI DODÁVKA
č. položky jednotková Celková DPH jednotková " Celková

poi. ceníku Zkrácený popis položky M.j. Množství cena [Kčj cena [Kč] [%l cena [KČ] , cena [KČ]
.

11. upevňovací a krycí rámeček 3 modulý ks 1,0 283,50 283,50 4 131,00 4 131,00
12. kryt proti dešti 3 moduly GT 202 H ks 1,0 189,00 189,00 452,60 452,60
12. lemovací rámeček 3 moduly GT3F ks 3,0 81,00 243,00 563,10 1 689,30
14. hlasový modul GT DA L ks 1,0 114,80 114,80 2 625,40 2 625,40
15. domovní telefon bílý ks 0,0 418,50 0,00 866,40 0,00
16. zďŕQj 23ov 24 v pro dt ps 2420 d ks 1,0 202,50 202,50 2 030,40 2 030,40
17. trafij 40781 12V ks 1,0 202,50 202,50 - 423,90 423,90
18. krabice rozvodná ks 1,0 182,30 182,30 600,00 600,00
19. programování, zapojení dveří ks 1,0 2 835,00 2 835,00 0,00 0,00
20. montážní práce na trasách vedeni ks 1,0 3 780,00 3 780,00 0,00 0,00
21. zednické a jiné výpomoci ks 1,0 o,® 0,00 5 500,00 5 500,00
22. zprovoznění systemu, revize ks 1,0 5 265,00 5 265,00 0,00 0,00
23. drobný a Úložný materiál - vC. práce neobsažené v ceníku sk 1,0 2 771,00 2 771,00 2 716,50 2 716,50

Celkem sk. 3 bez DPH 28 428,70 46 180,00

Mezisoučty skupin bez DPH :KČ] 66 192,30 70 637,90 _

celkový součet bez dph [kč" . éä3' aiäm:.

.



část: silnoproud
Bytový důrn č.p.i314
Ruská 196, Praha 10

· L',\j

Poř. Číslo MONTÁŽ MATERIÁL /DODÁVKA
č. položky jednutková Celková DPH Jednotková Celková

pol. oeníku zkrácený popis položky M.j. Množství c»na [KČ] cena [KČ] ["/0) oena [KČ] t ' cena [KČ]
K

C21-M MONTÁZE + NOSNÝ MATERIÁL :
1. lišta vkládací LH 15x10 KOPOS Kolín m 85,0 16,20 1 377,00 13,60 -- 1 156,00
2. lišta vkládací LH 20X20 m 20,0 21,60 432,00 14,80 296,00
3. lišta vkládací LH 60X40 m 20,0 29,70 594,00 74,50 1 490,00
4. elektroinstalačM kanál EK 100X40 m 0,00 0,00 0,00 0,00
5. trubka tuhá 4063LA - 57mm m 0,0 0.00 0,00 0,00 0,00
6. trubkar monoflex 1448/1 - 47,7mm m 60,0 18,90 1 134,00 14,70 882,00
7. drátěný kabel.žlab vč.přisl. DZL 35X100 m 18,0 141,80 2 552,40 131,50 2 367,00
8. krabice přlstrojová kp6812 ks 55,0 74,30 4 086,50 4,70 258,50
9. krabice odbočná KU68-1903 ks 250,0 74,30 18 575,00 39,50 9 875,00
10. ktabicje odbočná KR97/5 ks 15,0 91,80 1 377,00 105,70 1 585,50
11. krabice odbočná 8110 ks 29,0 118,80 3 445,20 85,30 2 473,70
12. krabice odbočná 8117 ks 35,0 118,80 4 158,00 131,70 4 609,50
13. krabice KT250 s pNpojnici pe - hop ks 1,0 280,80 280,80 298,00 298,00
14. svorka Wago 3x2,5 Ks 250,0 8,10 2 025,00 3,60 900,00
15. svorka Wago 5X2,5 ks 250,0 10,80 2 700,00 5,20 1 300,00
16. silový kabel CYKY 3Ax1,5 m 80,0 10,80 864,00 11,80 944,00
17. siiQvý kabel CYKY 3CX1,5 m 750,0 10,80 8 100,00 11,80 8 850,00
18. silový kabel CYKY 5Cx1,5 m 250,0 16,20 4 050,00 19,40 4 850,00
19. silový kabel CYKY 3Cx2,5 m 15,0 13,50 202,50 19,20 288,00
20. silový kabel CVKY 5CX2,5 m 120,0 16,20 1 944,00 . 31,50 3 780,00
21. silový kabel CYKY 5Cx4 m 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
22. silový kabel CYKY 5CX6 m 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
23. silový kabel CYKY 5CX10 m ' 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
24. silový kabel CYKY 5Cx16 m 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
25. silový kabel CYKY 3x120+50 m 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
26. ' silový kabel CYKY 3x70+50 m - Q,0 0,00 0,00 0,00 0,00
27. silový kabel CVKY 4Bx10 m 30,0 56,70 1 701,00 94,30 2 829,00
28. sílový kabel CYKY 4Bx16 m 0,0 ' ·, 0,00 0,00 0,00 0,00
29. silový kabel CYKY 4Bx25 m 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
30. silový kabel AYKY 3x240+120 m 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

, 31. pohyblivý přívod CGSG 5CX2,5 m 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

Ľ
Stránka 1 z 3



Poř Číslo MONTÁŽ MATERIÁL l DODÁVKA "
č. položky Jednotková Celková DPH jednotková " Celková""'

pol. ceníku zkrácený PqŇ položky M.i. Mnažstvi cena fKč] cena [KČ] [%] cena [KČ] cena [KČ]

32. pohyblivý přívod CGSG 5CX4 m 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
33. vodič SYKFY 5x2x0,5 m 0,0 0,00 0,00 0,00 " 0,00
34. fólie výstražná el. m 0,0 0,00 0,00 0,00 . 0,00
35. kabelový soubor SLV-SV 120-240 ks 0,0 0,00 0,00 0,00 - 0,00
36. vodič CYA70 m 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
37. vodič CYA50 m 170,0 56,70 9 639,00 122,70 20 859,00
38. vodič CYA35 m 60,0 51,30 3 078.00 85,80 5 148,00
39. vodič CYA25 m 120,0 43,20 5 184,00 61,60 7 392,00
40. vodič CY16 m 30,0 32,40 972,00 39,20 1 176,00
41. vodič CY10 m 0,0 27,00 0,0'0 0,00 0,00
42. vodič CY6 m 70,0 21,60 1 512,00 15,00 1 050,00
43. vodič CY1,5 m 80,0 8,10 648,00 3,70 296,00
44. spínač 1.pol. ABB Praga Tango 3559-A01345+3558A^651B ks 0,0 0,00 0,00 0,00 0.00
45. spínač 1.poL ABB Praga Tango 3559-AD5345+3558AA652B ks 2,0 114,80 229,60 150,00 300,00
46. spínač 1.pol. ABB Praga Tango 3559¶A06345+3558A~1B ks 1,0 114,80 114,80 118,50 118,50
47. spínač 1.pol. ABB Praga Tango 3559-A07345+3558A^652B ks 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
48. zásuvka jednonásobná 16N250V 5518ArA2349B ks 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
49. zásuvka dvojnásobná 16A/250V 5512A-2349B ks 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
50. spínač tr'ojpol. páčkový s insta1.krabicľ 3425A-0344B ks 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
51. spínač 1.pol. ABB Praga Tango 3553A01929B(Kz.1)jP44 ks 3,0 114,80 344,40 70,60 211,80
52. spínač 1.poL ABB Pi"aga Tango 3553-A05929B,IP44 ks 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
53. spínač 1.pol. AB8 Praga Tango 3553-A06929B,IP44 ks 3,0 114,80 344,40 73,90 221,70
54. rámeček 1, 391)1A-B10B ks 18,0 114,80 2 066,40 19,80 356,40
55. zásuvka 16A/250V 5518A-A2929BJP44 ks 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
56. zásuvková záslepka dětská ks 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
57. tlačftkový ovladač s doutnavkou dtto 3553-91289 ks - 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
58- dvojt|ačítkový ovladač se sign. Tekmecanique XALD363M ks 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
59. _ . svorka Bernard pro pospojování a pámk Cu ks 15,0 87,80 1 317,00 49,40 741,00
60. pojistka nožová phn1 ks 3,0 47,30 141,90 215,00 645,00
61. kabelové oko AljCu ks 12,0 · 70,20 842,40 110,00 1 320,00
62. Diodové svítidlo s poh čidlem IP20 ks 17,0 432,00 7 344,00 1 142,70 19 425,90
63. Diodově svítidlo bez poh čidla lP20 ks 5,0 432,00 2 160,00 751,60 3 758,00
64. Diodové svítidlo venkovní s poh čidlem a soum spin lP44 ks 2,0 432,00 864,00, 2 443,10 4 886,20

Stránka 2 z 3



" -4
část: stavební práce

Bytový dům Č.P.1314
Ruská 196, Praha 10

Poř. Číslo
.

Zkrácený popis položky
.. ,. . MJ Množství Jednotková Cena celkemč. _

_ _
položky

..._.,. ._ . , .. celkem cena - . ,pol. ceníku ;. ...
"" '"' e:,

HSV Práce a dodávky HSV 150 514,93
3 Svislé a kompletní konstrukce t ' 9 320,64

1 3402352R zabetonováni otvorů ve stěnách pI. do 0,09m2 a tl.přes 10 do 20 cm kus 20,000 99,75 " l 995,00
2 3402353R zabetonování otvorů ve stropech pI. do 0,09m2 a tl.přes 10 do 20 cm kus 30,000" 123,69 3.710,70
3 3402366R zazdění a začištěni skříně rozvodnice hl.do 30 crn,v. do 60 cm a š.do 75 cm kus 6,000 602,49 3 ťŠ'Ĺ4,94

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46 491,48
4 611135101 Hrubá výplň íýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 70,000 296,86 20 779,92
5 611325121 Vápenocementová Štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm m2 12,000 714,21 8 570,52
6 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 20,000 280,90 5 617,92
7 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 20,000 576,16 11 523,12

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 94 702,81
949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení

8 do 150 kg/m2 m2 15,000 40,94 614,06

9 95210R75 Úklid staveniště kpl 1,000 4 149,60 4 149,60
971033231

10 Vybourání otvQřů ve zdivu cihelném pI do 0,0225 m2 na MVC nebo MV ti do 150 mm kus 40,000 36,39 1 455,55

971033241
11 Vybourání oNorů ve zdivu cihelném pI do 0,0225 m2 na MVC nebo NiV ti do 300 mm kus 45,000 55,30 2 488,56

971033261
12 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pt do 0,0225 m2 na MVC nebo MV ti do 600 mm kus 20,000 171,81 3 430,19

971033331
13 Vybouráni otvorů ve zdNu cihelném pI do 0,09 m2 na MVC nebo MV ti do 150 mm kus 24,000 44,61 1 070,60

971033341
14 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pI do 0,09 m2 na MVC nebo MV ti do 300 mm kus 11,000 79,48 874,29

971033361
15 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pI do 0,09 m2 na MVC nebo MV ti do 600 mm kus 38,000 235,89 8 963,77

16 971042331 Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech pI do 0,09 m2 ti do 15'0 mm kus 8,000 -178,11 1 424,91
17 971042341 Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech pI do 0,09 m2 ti do 300 mm kus 20,000 331,81 6 636,17
18 971042361 Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech pI do 0,09 m2 tí do 600 mm kus 796,56 0,00
19 972054221 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pI do 0,09 m2 ti do 100 mm kus 9,000 108,45 976,03
20 972054251 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pI do 0,09 m2 ti do 200 mm kus 15,000 226,79 3 401,87

973031324
21 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pi do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 10,000 118,66 1 186,63

L

Stránka 1 z 3



Poř. Číslo Zkrácený popis položky MJ Množstvl Jednotková Cena celkem
č. položky celkem cena

pol. ceníku "

973031619 ,
22 Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špallky do 150x150x100 mm kus 30,000 76,05 2 281,4§

:. ,,23 973046191 Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro špalíky do 150x15Ox100 mm kus 20,000 131,83 2 636,59 '" '"·
24 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 350,000 45,41 15 892,17
25 974031124 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 150 mm m 90,000 62,48 . 5 623,51
26 974049221 Vysekáni rýh v betonových zdech u stropu hl do 30 mm š do 30 mm m 60,000 109,25 x6 554,77
27 974049224 Vysekáni rýh v betonových zdech u stropu hl do 30 mm š do 150 mm m 25,000 198,46 4 961,57
28 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 10,000 395,81 3 958,08
29 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t 10,000 123,69 1 236,90
30 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 10,000 414,96 4 149,60
31 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přěs 1 km t 100,000 17,80 1 779,54
32 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 10,000 545,83 5 458,32

979082121
33 Vnitrostaveništni vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m t 10,000 211,47 2 114,70

34 979098231 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skláde (skládkovné) t 10.000 95,76 957,60
99 Přesun hmot 419,75

35 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,00'0 209,87 419,75
PSV Práce a dodávky PSV 102 299,39
763 Konstrukce suché výstavby 11 986,54

36 76322R1 osazení proňlů pro sádrokarton. včt.desek a jejich montáže m2 25,000 470,82 11 770,50
37 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 117,705 1,84 216,04

783 Dokončovací práce - nátěry 20 858,12
38 78311R1 lakýrnické práce m2 5,000 205,09 1 025,43
39 78312R1 nátěr Iinkrusty m2 10,000 414,96 4 149,60
40 78312R2 podklad linkrusty m2 10,000 57,70 576,95
41 78322R1 Nátěry KDK - tyče zábradlí m2 25,000 283,29 7 082,25
42 78362R1 Nátěry truhlářských konstrukcí - madlo zábradlí "' m2 25,000 202,69 5 067,30
43 78382R1 Nátěry omftek a betonových povrchů - boky schodiště m2 15,000 197,11 2 956,59

784 Dokončovací práce - malby " 59 398,33
44 784402802 Odstraněni maleb oškrabáním v místnostech v do 5,0 m m2 700,000 28,09 19 662,72
45 784402804 " Odstranění maleb oškrabáním ve schodišti v do 3,8 m · '.' m2 230,000 30,80 7 084,64

784453601
46 Malby směsi PRIMALEX tekuté hlinkové bílé dvojnásobné v místnoWch v do 3,8 m m2 230,000 30,48 7 011,23

784453614
47 Malby směsi PRIMALEX tekuté hlinkové tónované dvojnásobné na schodišti v do 3,8 m m2 700,000 36,63 25 639,74

. 46-M Zemni psáce při extr.montpracÍch Ľ " 10 056,40

Á

Stránka 2 z 3


